

پیشروی برق آسای شورای انتقالی جنوب، تغییر معادلات امنیتی یمن را تسریع کرد؛

# سقوط المهره؛ نقطه عطف در نبرد پنهان ریاض و ابوظبى

رامین پروتو

تحولات میدانی یمن طی روزهای اخیر با سرعتی کم‌سابقه وارد مرحله‌ای تازه شده است؛مرحله‌ای که نه‌تنهامعادلات سیاسی و امنیتی در استان‌های شرقی و جنوبی این کشور را تغییر می‌دهد، بلکه پیامدهای ژئوپلیتیکی گسترده‌ای برای عربستان، امارات، عمان، آمریکا و حتی اسرائیل در پی خواهد داشت.در این میان،سقوط استان راهبردی المهره و کنترل آن توسط شبه‌نظامیان شورای انتقالی جنوب(نیروهای تحت حمایت امارات) نقطه عطفی در تحولات جنوب یمن به شمار می‌رودومی توان‌د آغاز گراز برترسیم مرزهای نفوذدر یکی از حساس‌ترین نقاط جغرافیایی یمن باشد.براساس گزارش‌العربی‌الجدید،بلمدادپنج‌شنبه گذشتهنیروهای شورای انتقالی جنوب یمن که بازوی میدانی امارات در جنوب‌این کشوربه حساب‌می‌آیدتوانستندبدون مقابله نظامی به کاخ‌حکومتی الغیضه،بندر راهبردی نیشطن، فرماندهی محور الغیضه، لشکر ۱۳۷ پیاده و تمامی ایست‌های نظامی و امنیتی دسترسی پیدا کنند.در این راستاسافرماندهان محلی، پس از مذاکرات پشت‌پرده، دستور خروج نیروهای غیربومی از یادگان‌ها را صادر کردندومسیر ابرارای‌ورودنیروهای انتقالی باز نمودند. نکته مهم این است که اهمیت استان المهره از نگاه جغرافیایی و اقتصادی حیاتی است؛چراکه این استان دومین استان بزرگ یمن از نظر مساحت بوده و دارای دو گذرگاه رسمی و حساس با عمان است. همچنین طولانی‌ترین ساحل یمن با ۵۶۰ کیلومتر در این استان قرار دارد و میزبان بندر مهم نیشطن (نقطه اتصال زمینی عمان و یمن) است.

با تمام این تفاسیر تحولات المهره هزم‌مان با رخدادهای مشابه در حضرموت شکل گرفت. لشکر ۱۱ گارد مرزی در یادگان رم‌ه به نیروهای انتقالی پیوست و کنترل لشکر ۲۳ رزمی در منطقه‌المهره نیز در اختیار این نیروها قرار گرفت. این اتفاق تنها چند ساعت پس

از اعلام توافق «آرام‌سازی تنش» میان مقام‌های محلی حضرموت و ائتلاف قبایل این استان به میانه‌جی گری عربستان رخ داد و نشان‌دهنده آن است که تطبیق میدانی، بسیار سریع‌تر از تحرکات سیاسی در حال وقوع است.

به موازات این روند، سیئون، بزرگ‌ترین شهر وادی حضرموت نیز طی عملیاتی بانام «پندهای نو» به کنترل شورای انتقالی در آمد و کاخ ریاست جمهوری و فرودگاه بین‌المللی این شهر سقوط کرد. قیابیل حضرموت این اقدام را تهاجم مسلحانه و تلاشی برای تسلط بر منابع نفت و گاز استان دانسته‌اند و عمرو بن حبریش، رهبر ائتلاف قبایل حضرموت، همدار داده که بیش از پنج‌هزار نفر از استان‌های دیگر برای سیطره‌بر حضرموت وارد این منطقه شده‌اند.

#### رقابت عربستان و امارات

#### در میانه هشدارهای انصارالله

هم‌زمان با پیشروی نیروهای اماراتی در حضرموت و المهره، قبایل حضرموت که تحت حمایت عربستان هستند، وضعیت فوق‌العاده اعلام کرده‌اند. رسانه‌های یمنی و عربی گزارش داده‌اند که تنش میان نیروهای وابسته به عربستان و نیروهای تحت حمایت امارات در برخی نقاط حضرموت به‌وج، رسیده‌است. انصارالله یمن نیز این تحولات را نشانه‌ای از «تقسیم‌اشکار جنوب و شرق یمن میان امارات و عربستان با مدبریت آمریکا

از تحلیل‌گران اعتقاد دارند که دولت صنعاء برای بازپس‌گیری المهره وارد درگیری مستقیم با نیروهای تحت فرمان امارات در جنوب یمن می‌شود اما بدون شک صنعاء می‌داند که جنگ مستقیم در المهره پیچیده خواهد بود و این منطقه تحت نفوذ عربستان و اخیراً امارات است

#### خبر

## عراق: اطلاعی از مسدودسازی اموال انصارالله و حزب الله‌نداشتیم



ریاست جمهوری عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ما هرگونه اطلاع داشتن یا تأیید تصمیم تعیین انصارالله یمن و حزب الله لبنان به عنوان گروه‌های تروریستی را تکذیب می‌کنیم. چنین تصمیماتی به ریاست جمهوری ارجاع داده نمی‌شود بلکه بایدقوانینی که در پارلمان تصویب‌شده‌اند به ریاست جمهوری ارجاع داده می‌شود.»

### گزارش

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه که به هند سفر کرده پس از نشست غیر رسمی خود با «نارندرا مودی»، نخست‌وزیر هند در روز پنجشنبه که طبق اعلام کرملین بیش از ۲ ساعت و نیم به طول انجامید، دی‌روز (جمعه) دیدار رسمی خود را با مودی در اقامتگاه رسمی او موسوم به کاخ حیدرآباد در دهلی نو برقرار کرد. در پی دیدار و در روی پوتین و مودی، نشست گسترده آنها با حضور هیات‌های اعزامی ۲ کشور نیز برقرار می‌شود.به گزارش «رایانوستی» پوتین در جریان نشست امروز از نخست‌وزیر هند به خاطر دعوت از او به سفر به کشورش و نشست بسیار خوبی که عصر دی‌روز برقرار کرد تشکر کرده و گفت اطمینان دارد این سفر او به نتایج خوبی منجر خواهد شد. رئیس‌جمهور روسیه عنوان کرد نخست‌وزیر هند را در نشست روز پنجشنبه در جریان تحولات مربوط به اوکراین قرار داده‌است. پوتین خاطر نشان کرد: «نخست‌وزیر عزیز و دوستان عزیز، اول از همه از

## دیدار و گفت‌وگوی پوتین و مودی درباره اوکراین و مسائل دوجانبه

شما به خاطر دعت‌تان و به خاطر نشست بسیار خوب دی‌روز و گفتگوی دوستانه و هم‌زمان بسیار مفید و پربار تان تشکر می‌کنم. ما این فرصت را پیدا کردیم و شما این فرصت را به ما دادید تا به صورت دقیق درباره اتفاقاتی که در محور اوکراین رخ می‌دهند صحبت کنیم». رئیس‌جمهور روسیه خاطر نشان کرد همچنین به مودی درباره تلاش‌های روسیه و آمریکا در راستای حل و فصل صلح امین جنگ اوکراین اطلاع داده و از نخست‌وزیر هند نیز به خاطر تلاش‌هایش برای حل این جنگ تشکر است. نخست‌وزیر هندنیز خاطر نشان کرد مطمئن است که نشست‌هایش با پوتین در دهلی نو موفقیت‌آمیز خواهند بود و بر اهمیت تاریخی سفر پوتین به کشورش تأکید کرد. نارندرا مودی در ضمن نشست با رئیس‌جمهور روسیه گفت: «ما شاهد توافقات و نتایج فراوان

## اعلام آغاز مرحله دوم طرح آمریکا برای غزه؛ به‌زودی

رسانه آمریکا یکی از زبان مقامات ارشد آمریکایی و منابع غربی دخیل در مذاکرات درباره غزه، جزئیات جدیدی را از مرحله دوم طرح دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا

درباره «صلح در غزه» و امتنشر کرد.طبق گزارش آکسیوس، ترامپ قصد دارد پیش از کریسمس (تا پیش از ۲۵ دسامبر) به‌طور رسمی آغاز مرحله دوم فرایند صلح غزه و ساختار حکومتی جدید این پارتیکه، اعلام کند.دیدار «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر اسرائیل با ترامپ در آمریکا پیش از پایان دسامبر برای بررسی جزئیات مرحله بعدی توافق غزه در دستور کار است. هیئت صلح به ریاست ترامپ در رأس ساختار حکومتی جدید غزه قرار خواهد گرفت و حدود ۱۰ رهبر ای کشورهای عربی و غربی را در بر می‌گیرد. آمریکا

میانه‌جی قطر، مصورت کرده در حال تکمیل تمام عناصر لازم برای توافق مرحله دوم هستند تا آن را به عنوان بسته نهایی به حماس ارائه کنند. طبق این گزارش، مرحله دوم شامل این موارد است: عقب‌نشینی بیشتر ارتش اسرائیل از بخش‌های اضافی غزه، استقرار نیروی تثبیت بین‌المللی (ISF) با مشارکت کشورهای چون

و بریتانیا» دانسته‌است. در این خصوص حزام‌الاسد، عضو دفتر سیاسی انصارالله، تأکید کرده که امارات در پی تسلط بر عدن، شبیه‌و سواحل جنوب غربی است و حتی اذعان کرده که عربستان می‌خواهد حضرموت و المهره را در حوزه نفوذ مستقیم خود نگه‌دارد. او همچنین گفته‌است که آمریکا بریتانیامدیریت و نظارت بر تقسیم منابع را بر عهده دارد و اساساً از نگاه انصارالله، تمامی تحولات اخیر نه‌تنها از تباطی با منافع مردم یمن ندارد بلکه این روند «درگیری میان ابزارهای اشغالگران» است. این جریان حتی اعتقاد دارد که هدف اصلی، تسلط بر منابع نفتی حضرموت و خطوط ساحلی المهره و شبوه است.

به‌موازات این تحولات زمینی، گزارش تازه آسوشیئدپرس نشان‌داده که فشار طولانی‌ترین عملیات

از تحلیل‌گران اعتقاد دارند که دولت صنعاء برای بازپس‌گیری المهره وارد درگیری مستقیم با نیروهای تحت فرمان امارات در جنوب یمن می‌شود اما بدون شک صنعاء می‌داند که جنگ مستقیم در المهره پیچیده خواهد بود و این منطقه تحت نفوذ عربستان و اخیراً امارات است

مناطق عبور تجهیزات، قاچاق تسلیحات و مسیرهای لجستیکی گروه‌های وابسته به ائتلاف بوده‌است و کنترل آن به امارات امکان می‌دهد حلقه نفوذ عربستان در شرق یمن را تنگ‌تر کند.

سسومین مسأله هم اهمیت ژئوپلیتیکی المهره است. تسلط بر این استان به‌معنای دسترسی کامل به ورودی در یای عرب و رصد تمامی تحرکات نظامی و تجاری ساحل شرقی یمن است. نزدیکی به عمان، نقطه حساسی برای امارات است که طی سال‌های اخیر روابط پیچیده‌ای با مسقط داشته و حضور شورای انتقالی در کنار مرزهای عمان ممکن است پیامدهای امنیتی برای این کشور ایجاد کند. از طرفی، عربستان این منطقه را «حلقه‌استراتژیک» برای منافع خود می‌داند و سقوط آن به‌دست نیروهای مورد حمایت امارات، موازنه میان دو شریک سابق ائتلاف را به‌طور کامل برهم می‌زند. در این میان برخی از تحلیل‌گران اعتقاد دارند که دولت صنعاء برای بازپس‌گیری المهره وارد درگیری مستقیم با نیروهای تحت فرمان امارات در جنوب یمن می‌شود اما بدون شک صنعاء می‌داند که جنگ مستقیم در المهره پیچیده خواهد بود و این منطقه تحت نفوذ عربستان و اخیراً امارات است. به همین دلیل دخالت نظامی مستقیم به‌معنای احتمال درگیری و تجهیزات بیشترفته‌تر ائتلاف خواهد بود. اما صنعاء، بارها تأکید کرده است که اجازه تجزیه یمن را نمی‌دهد.

بر این اساس صنعاء احتمالاً در کوتاه‌مدت وارد نبرد مستقیم در المهره نمی‌شود، اما در میان مدت‌اگر اشغالگری امارات تثبیت شود، درگیری اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. به عبارتی دیگر جنگ ممکن است دیرتر آغاز شود، اما در صورت ضرورت، آغاز خواهد شد.

در این بین نقش امارات، آمریکا و اسرائیل در سقوط المهره هم باید زیر ذره‌بین قرار بگیرد. تحلیل رفتار سه بازیگر خارجی نشان می‌دهد سقوط المهره تنها یک تحرک محلی نبوده بلکه بخشی از یک سناریوی گسترده‌تر است. هدف امارات تسلط بر بنادر و سواحل است و باید توجه داشت که ابوظبی سال‌های سال این

راهبر درانبال کرده‌است. هدف آمریکا هم مدبریت صحنه جنوب یمن و مقابله با نفوذ انصارالله است و گزارش آسوشیئدپرس نشان می‌دهد آمریکا یکی از فعال‌ترین بازیگران جنگ یمن بوده و فشار شدید عملیات در یایی، نیروی در یایی این کشور را فرسوده کرده‌است. بر این اساس واشنگتن نمی‌خواهد انصارالله بر مناطق شرقی یمن مسلط شود، زیرا این امر مسیرهای در یایی بین‌المللی را تهدید می‌کند.

اسرائیل هم نقش پنهان اما اثرگذار در سواحل یمن دارد چرا که سواحل یمن (خصوصاً باب‌المندب و دریای عرب) برای امنیت تجارت دریایی اسرائیل حیاتی است و از منظر دیگر تل‌آویو طی سال‌های اخیر همکاری اطلاعاتی گسترده با امارات و آمریکا در دریای سرخ داشته‌است.

## واشنگتن: به‌زودی موانع فروش اف-۳۵ به ترکیه رفع می‌شود

کامل این سامانه روسی نزدیک شده‌است، گفت: «بله». در دیدار ماه سپتامبر «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در کاخ سفید نیز موضوع اس-۴۰۰ مطرح شده بود. خرید این سامانه توسط ترکیه حدود یک دهه پیش، موجب حذف این کشتاور از برنامه توسعه جنگنده‌های اف-۳۵ و اعمال تحریم‌هایی موسوم به «کاتسا» علیه برخی شرکت‌های دفاعی ترکیه شد. ایالات متحده استدلال کرده بود که سامانه‌های اس-۴۰۰ تهدیدی برای توان پنهان‌کاری جنگنده اف-۳۵ هستند، در حالی که آنکارا گفته بود برای رفع این نگرانی اقدام می‌کند و این تجهیزات را روسی و وارد معمار دفاعی ناتونخواهد کرد. ترامپ در سپتامبر گفته بود: «ما ممکن است اجازه خرید جنگنده‌های اف-۳۵ توسط ترکیه را بدهد و تأکید کرده بود که اردوغان «کاری برای ما انجام خواهد داد» بدون آن که توضیح بیشتری ارائه کند.

سامانه‌ها مورد استفاده قرار نمی‌گیرند. با این حال تأکید کرد که ادامه مالکیت ترکیه بر این سامانه روسی همچنان برای واشنگتن مشکلاتی ایجاد می‌کند، باراک باید داشته بود. به گزارش بلومبرگ، «باور من این است که این مسائل طی ۶ تا ۶ ماه آینده حل خواهد شد» و در پاسخ به این سؤال که آیا ترکیه به کنار گذاشتن

نشست سالانه خود بوده ایم و من اطمینان دارم این نشست موفقیت‌آمیز خواهد بود. سفر فعلی شما به هند واقعا اهمیت تاریخی دارد. شما دقیقاً ۲۵ سال قبل برای نخستین بار در مقام ریاست جمهوری روسیه به هند سفر کردید و سنگ بنای شرکت راهبردی ما را قرار دادید.»

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره ۲۰۶۳۱۲۱۴
برابر رای های ۱۳۳۴۰۳۰۱۰۳۰۹۰۳۰۱۳۷۵ و ۱۴۰۴۰۳۰۹۰۳۰۱۳۷۵ مورخ ۱۴۰۴۰۳۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبییک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبییک کلاسه‌ای و ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۳۰۰۰۷۷۳ و ۱۲۰۳۱۱۴۴۰۹۰۳۰۰۰۷۷۳ تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای علی بیگی فرزند رحیم الله به شماره شناسنامه ۵۰۸۹۶۱۱۴۴۴ صادره از آبییک و آقای علیرضا عالی مقام فرزند رحیم اله به شماره شناسنامه ۱۷۴۱ و کد ملی ۵۰۸۹۱۳۳۴۴۵ صادره از آبییک هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه کار از تجاری به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع در پلاک ۱۱۴ فرعی از یک اصلی بخش ۱۶ حوزه ثبت آبییک میباشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای بهرام گشتاسب پور فرزند اردشیر به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبییک میباشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نمود معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۵ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۳۰**  
**علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبییک**

### جهان نما

### سند امنیت ملی آمریکا توسط ترامپ منتشر شد



دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در سند ۳۳ صفحه‌ای جدید تشریح کننده راهبرد امنیت ملی دولتش ضمن ارائه طرح‌ها و نیت خود در قبال حوزه‌های مختلف جهان

خواستار افزایش حضور نظامی آمریکا در نیم کره غربی به بهانه مقابله با مهاجرت، قاچاق مواد مخدر و قدرت‌های مخالف با سلطه‌گری‌های ایالات متحده شده‌است. به نوشته روزنامه «پالیتیکو» این سند ۳۳ صفحه‌ای نمونه‌نمایی از تشریح رسمی اولویت‌های مدنظر «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در حوزه سیاست خارجی و امنیت ملی است. معمولاً دولت‌های روی کار در ایالات متحده یک چنین اسناد تشریح کننده راهبرد امنیت ملی خود را یک بار در هر دوره منتشر می‌کنند و این اسناد مبنای تخصیص بودجه به هر یک از بخش‌های دولت آمریکا و تعیین اولویت‌های سیاسی قرار می‌گیرند. سند راهبر امنیت ملی دولت ترامپ که روز پنجشنبه به شکلی بی‌سروصدا منتشر شد از زبانی‌های منفی شدیدی در قبال اروپا، انجام داده به نحوی که این قاره را دچار آفول تمدن دانسته و توجه نسبتاً کمی نیز به آفریقا و باز آسیا معطوف کرده‌است. این سند به‌طری غیرعادی تمرکز سنگینی بر نیم کره غربی تحت پوشش محافظت از خاک ایالات متحده داشته‌است.

بخشی از این سند آمده‌است: «امنیت مرزی عنصر اصلی امنیت ملی است» و طی اشاراتی تلویحی، چین را متهم به تلاش برای گسترش دادن جای پای خود در حیطا خلوت ایالات متحده کرده‌است. در ادامه این سند در مورد این حوزه ذکر شده‌است: «شرط تأمین امنیت و رفاه ایالات متحده این است که باید در نیمکره غربی حضوری برتر داشته‌باشد. این شرط به ما اجازه می‌دهد با اطمینان خاطر در هر کجا و هر زمان که در منطقه نیاز شود جسارت خود را نشان دهیم. باید شرایط ائتلاف‌های ما و هر گونه کمکی که ارائه می‌دهیم منوط به کاهش نفوذ خارجی خصمانه‌چانه جنبه کنترل تأسیسات نظامی، بنادر و زیرساخت‌های کلیدی و چهار جنبه بردارایی‌های که به‌طور کلی راهبردی تعریف‌شده‌اند، باشد.»

این سند چنین راهبردهایی را به‌عنوان بخشی از «استنباط ترامپ» از به‌اصطلاح «کترین مونرو» توصیف می‌کند؛ کترینی مطرح‌شده توسط «جیمز مونرو» رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده در سال ۱۸۲۳ مبنی بر اینکه اگر ایالات متحده دخالت‌های بدخواهانه خارجی را در نیمکره خود تحمل نخواهد کرد.

در ادامه این سند آمده‌است: «ما دکترین مونرو را برای بازگرداندن برتری آمریکا در نیمکره غربی اعلام و اجرا خواهیم کرد.» استنباط ترامپ از دکترین مونرو، بازبانی قدرت و اولویت‌های آمریکا بر مبنای نئو سلیم است. مارقایمان از خارج از این نیمکره از توانایی استقرار نیرو و یاسایر قابلیت‌های تهدیدآمیز، با مالکیت یا کنترل دارایی‌های حیاتی راهبردی در نیمکره خود، محروم خواهند شد. ایالات متحده باید حضور نظامی خود در نیمکره غربی را مورد بازنگری قرار دهد. حضور نظامی جهانی ما باید در راستای دور شدن از میدانی که اهمیت نسبی آنها کاهش یافته، بازتنظیم شود.»

سند راهبرد امنیت ملی ترامپ و همچنین یک سند شریک دیگر آن که به‌عنوان راهبرد دفاعی شناخته می‌شود، تا حدی به دلیل بحث‌های درون دولت بر سر عناصر مرتبط با چین تا اخیر مواجه شده‌اند. به گفته ۲ منبع مطلع که نامشان افاش ن‌ساختند، «اسکات بسنت»، وزیر خزانه‌داری آمریکا برای تلطیف لحن سند در مورد پکن تلاش کرده‌است. بسنت در حال حاضر در غیر مذاکرات تجاری حساس ایالات متحده با چین است و خود ترامپ نیز نگران وضعیت روابط حساس با پکن است.

به نوشته پالیتیکو، راهبرد جدید امنیت ملی می‌گوید که ایالات متحده باید در عرصه جهانی انتخاب‌های چالش‌برانگیزی انجام‌دهد. در این سند آمده‌است: «پس از پایان جنگ سرد، نخبگان سیاست خارجی آمریکا خود را متقاعد کردند که سلطه دائمی آمریکا بر کل جهان به نفع کشور ماست. با این حال، امور سایر کشورها تنها در صورتی مورد توجه ماست که فعالیت‌های آنها مستقیماً منافع ما را تهدید کند.»

راهبرد جدید امنیت ملی آمریکا تصریح داشته‌است ایالات متحده باید در عرصه جهانی انتخاب‌های چالش‌برانگیزی انجام‌دهد. در این سند معکوس کرد. مایه بارانه‌های غار نگرانه تحت‌هدایت دولت این کشور، سرقت گسترده مالکیت معنوی و براندازی فرهنگی آن پایان خواهیم داد: نخبگان آمریکایی... یا تسهیل‌کننده اجرای راهبرد چین بودند یا آن را انکار می‌کردند.

در بخش دیگری از این سند دربار چین و حوزه اقیانوس هند- اقیانوس آرام (ایندوپاسیفیک) ادعا شده‌است: «رئیس‌جمهور ترامپ به‌تنبهایی بیش از سده‌ه فریات‌اشبهه آمریکایی‌ها هر مورد چین را معکوس کرد. مایه بارانه‌های غار نگرانه تحت‌هدایت دولت این کشور، سرقت گسترده مالکیت معنوی و براندازی فرهنگی آن پایان خواهیم داد: نخبگان آمریکایی... یا تسهیل‌کننده اجرای راهبرد چین بودند یا آن را انکار می‌کردند.

| آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>شماره ۲۰۶۳۲۴۰</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |
| تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبییک ، کلاسه ۱۴۰۴۰۳۰۰۰۷۷۲ تا ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۳۰۰۰۷۷۳ تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسن شهبازی فرزند محمد صادق به شماره شناسنامه ۲۲۷۹ و کد ملی ۱۶۰۰۷۱۷۸۷۱ صادره از هشتروند در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۱،۵۲ متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبییک میباشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد. |  |
| <b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۵ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۳۰</b><br><b>علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبییک</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |